

Капітальний ремонт покрівлі Квасилівського будинку культури Рівненської міської ради за адресою: смт. Квасилів, вул. Б. Хмельницького, 1А
2-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Ремонтні роботи
Будинок культури

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2057,129 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,33184 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 316,790 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,66	<u>1045,37</u>	-	690	690	-	<u>17,2560</u>	<u>11,39</u>
					1045,37	-			-	-	-
2	KP8-4-3	Розбирання водостічних труб з листової сталі з люльок	100м	0,3	<u>2451,00</u>	-	735	735	-	<u>38,5680</u>	<u>11,57</u>
					2451,00	-			-	-	-
3	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	8,26	<u>3302,58</u>	-	27279	27279	-	<u>54,5160</u>	<u>450,3</u>
					3302,58	-			-	-	-
4	C111-32 (зворотні матеріали)	Листи азбестоцементні хвилясті звичайного профілю, товщина 5,5 мм (зворотні матеріали)	м2	300	<u>30,16</u>	-	9048	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	8,26	<u>1338,36</u>	-	11055	11055	-	<u>21,0600</u>	<u>173,96</u>
					1338,36	-			-	-	-
6	C112-246 (зворотні матеріали)	Дрова оброблені, довжина 1 м, з сосни, вільхи (зворотні матеріали)	м3	8,6	<u>615,23</u>	-	5291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP8-24-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування дерев'яних конструкцій кроквяної системи	м3	1,5	<u>2564,59</u>	-	3847	3847	-	<u>38,5536</u>	<u>57,83</u>
					2564,59	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					43606	43606	-		705,05
		Разом будівельні роботи, грн.					43606		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					43606				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27589				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					84,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9848				
		Всього будівельні роботи, грн.					71195				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					14339				

		Всього по розділу 1					71195				
8	KP20-21-3	Розділ 2. Вогнезахист									
		<i>Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах</i>	100м2	18,035	396,45	-	7150	7150	-	5,8080	104,75
					396,45	-			-	-	-
9	C1113-287 варіант 1	Вогнезахисний матеріал Біофлейм	кг	785	126,10	-	98989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					106139	7150	-		104,75
		Разом будівельні роботи, грн.					106139		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98989				
		всього заробітна плата, грн.					7150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4255				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1463				
		Всього будівельні роботи, грн.					110394				

		Всього по розділу 2					110394				
10	KP8-24-1	Розділ 3. Монтаж									
		<i>Улаштування дерев'яних конструкцій кроквяної системи</i>	м3	1,5	3708,61	-	5563	4809	-	48,1920	72,29
					3205,73	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C112-11 варіант 1	Пиломатеріали згідно призначення	м3	1,575	<u>4960,40</u>	-	7813	-	-	-	-
12	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,66	<u>633,26</u>	-	5484	4715	-	<u>8,5680</u>	<u>74,2</u>
13	C111-1704 варіант 1	Вітроізоляційна плівка	м2	909,3	<u>37,82</u>	-	34390	-	-	-	-
14	KB10-53-2	Укладання контррейки із брусів	м3	1,08	<u>7408,54</u>	-	8001	2059	-	<u>25,3800</u>	<u>27,41</u>
15	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	8,66	<u>5440,66</u>	<u>49,56</u>	47116	20819	<u>429</u>	<u>37,1400</u>	<u>321,63</u>
16	C112-53 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40 мм, III сорт	м3	4,2	<u>4831,63</u>	-	20293	-	-	-	-
17	C112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 30 мм, II сорт	м3	15,2	<u>5254,09</u>	-	79862	-	-	-	-
18	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (слухове вікно СВ-1)	т	0,48128	<u>20845,52</u>	<u>4859,09</u>	10033	6315	<u>2339</u>	<u>174,7200</u>	<u>84,09</u>
19	C111-826 варіант 1	Труба профільна 60*40*4	т	0,49668096	<u>39361,92</u>	-	19550	-	-	-	-
20	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,48128	<u>11516,85</u>	<u>3541,56</u>	5543	3364	<u>1704</u>	<u>83,0280</u>	<u>39,96</u>
21	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон СВ-2	шт	3	<u>2170,52</u>	-	6512	2646	-	<u>13,2600</u>	<u>39,78</u>
22	KP6-9-3	Установлення віконних коробок в дерев'яних стінах, площа прорізу до 2 м2	100 м2	0,07875	<u>11202,75</u>	-	882	877	-	<u>170,5080</u>	<u>13,43</u>
23	C111-1851 варіант 1	Рама слухового вікна з решіткою	шт	7	<u>1618,37</u>	-	11329	-	-	-	-
24	KP13-3-3	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 1, 0 м2	100м2	0,039375	<u>21162,20</u>	-	833	219	-	<u>83,6040</u>	<u>3,29</u>
25	C111-1248	Скло листове, 1 група, товщина 4 мм, марка М2	м2	4,17375	<u>293,79</u>	-	1226	-	-	-	-
26	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	8,66	<u>5031,14</u>	<u>654,90</u>	43570	35979	<u>5671</u>	<u>60,8640</u>	<u>527,08</u>
27	& C111-31-1 варіант 1	Металопрофіль ТП35, товщина 0,6 мм	м2	900,64	<u>496,19</u>	-	446889	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ9-40-1	Монтаж плажок примикання, вітрових планок, єндової планки та снігозатримувачів із гнутого профілю	100м	3,921	<u>1870,51</u> 1782,25	<u>55,66</u> 15,58	7334	6988	<u>218</u> 61	<u>24,5760</u> 0,2075	<u>96,36</u> 0,81
29	& С111-203-1-2 варіант 3	Планка примикання	м.п.	42,1	<u>161,08</u> -	- -	6781	-	- -	- -	- -
30	& С111-203-1-2 варіант 1	Вітрова планка	м.п.	167	<u>159,60</u> -	- -	26653	-	- -	- -	- -
31	& С111-203-1-2 варіант 2	Планка конькова	м.п.	54	<u>142,96</u> -	- -	7720	-	- -	- -	- -
32	& С123-382-1 варіант 1	Єндова	м	49	<u>189,44</u> -	- -	9283	-	- -	- -	- -
33	& С113-1479-4 варіант 1	Планка снігозатримувача 125 мм	шт	64	<u>188,66</u> -	- -	12074	-	- -	- -	- -
34	КР8-43-4	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карниз більше 500 мм	100м	1,29	<u>24058,72</u> 17570,33	- -	31036	22666	- -	<u>251,2200</u> -	<u>324,07</u> -
35	КР4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою по дереву	100 м2	1,168	<u>3548,94</u> 3450,00	- -	4145	4030	- -	<u>54,2880</u> -	<u>63,41</u> -
36	& С111-31-1 варіант 3	Металопрофіль перфорований ТП6	м2	128,48	<u>437,84</u> -	- -	56254	-	- -	- -	- -
37	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,8	<u>5118,88</u> 5118,88	- -	4095	4095	- -	<u>69,7680</u> -	<u>55,81</u> -
38	С113-15 варіант 1	Ринва пластикова	м	84	<u>135,67</u> -	- -	11396	-	- -	- -	- -
39	С111-1867 варіант 1	Кріплення для ринви	шт	160	<u>122,98</u> -	- -	19677	-	- -	- -	- -
40	С113-995 варіант 1	Заглушка на ринву (ліва/права)	шт	10	<u>166,42</u> -	- -	1664	-	- -	- -	- -
41	С113-994 варіант 1	З'єднувач ринви	шт	40	<u>217,03</u> -	- -	8681	-	- -	- -	- -
42	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,54	<u>4874,12</u> 4874,12	- -	2632	2632	- -	<u>66,4320</u> -	<u>35,87</u> -
43	С113-26 варіант 1	Труба водостічна, діаметр 120 мм	м	57	<u>173,85</u> -	- -	9909	-	- -	- -	- -
44	С111-1867 варіант 2	Кріплення (кронштейн) для труби	шт	40	<u>144,41</u> -	- -	5776	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	С113-997 варіант 1	Коліно 67 град	шт	33	<u>288,47</u>	-	9520	-	-	-	-
46	С113-996 варіант 1	Лійка (воронка)	шт	11	<u>459,87</u>	-	5059	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					994578	122213	<u>10361</u> 2741		<u>1778,68</u> 34,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					994578 862004 124954 73941 217,57 25325 1068519				
		----- Всього по розділу 3					1068519				
47	КР20-3-2 к дем.=0,8	Розділ 4. Вихід на горище (Демонтаж) Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах (дерев'яний люк)	1 люк	2	<u>1600,85</u> 1599,81	-	3202	3200	-	<u>21,3024</u> -	<u>42,6</u> -
48	КР20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	2	<u>2788,02</u> 1999,76	-	5576	4000	-	<u>26,6280</u> -	<u>53,26</u> -
49	С121-251 варіант 1	Люк протипожежний 800х800 мм	шт	1	<u>14105,87</u> -	-	14106	-	-	-	-
50	С121-252 варіант 1	Люк протипожежний 1300х1500 мм	шт	1	<u>19388,03</u> -	-	19388	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					42272	7200	-		<u>95,86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42272 35072 7200 4049 11,5 1339 46321				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					46321				
		Розділ 5. Утеплення горища									
51	КР8-37-5 к=2	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	4,51	<u>6024,54</u> 6024,54	-	27171	27171	-	<u>94,8000</u>	<u>427,55</u>
52	С1555-291	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм	м2	929,06	<u>326,61</u>	-	303440	-	-	-	-
53	КБ10-54-6	Улаштування по фермах робочого настилу товщиною 60 мм (ходові дошки)	100м2	0,2213	<u>3292,73</u> 2762,07	-	729	611	-	<u>40,4640</u>	<u>8,95</u>
54	С112-78 варіант 1	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 60 мм	м3	1,3284	<u>4523,91</u>	-	6010	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					337350	27782	-		<u>436,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					337350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					309568				
		всього заробітна плата, грн.					27782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17264				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6096				
		Всього будівельні роботи, грн.					354614				

		Всього по розділу 5					354614				
		Розділ 6. Козирьок К-1 (2шт)									
55	КР8-2-2	Розбирання покриттів козирків з листів полікарбонату	100м2	0,04	<u>1204,57</u> 1204,57	-	48	48	-	<u>19,8840</u>	<u>0,8</u>
56	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	<u>6273,54</u> 6273,54	-	627	627	-	<u>74,5164</u>	<u>7,45</u>
57	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,30206	<u>16200,52</u> 13121,47	<u>214,09</u> 59,93	4894	3963	<u>65</u> 18	<u>174,7200</u> 0,7980	<u>52,78</u> 0,24
58	С111-827 варіант 1	Труба профільна 40*40*4	т	0,	<u>39120,22</u>	-	7985	-	-	-	-
59	С111-828 варіант 1	Труба профільна 40*20*3	т	0,	<u>41184,62</u>	-	3135	-	-	-	-
				20410896	-	-			-	-	-
				07612032	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C111-829 варіант 1	Смуга сталева 100х6	т	0,03149664	<u>39145,17</u>	-	1233	-	-	-	-
61	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,48	<u>727,12</u> 708,04	-	349	340	-	<u>10,6440</u>	<u>5,11</u>
62	KP20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,48	<u>2190,68</u> 2136,09	-	1052	1025	-	<u>32,1120</u>	<u>15,41</u>
63	KP20-27-3 к=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,48	<u>2644,43</u> 2586,30	-	1269	1241	-	<u>38,8800</u>	<u>18,66</u>
64	C1545-274 варіант 1	Шпилька М8х600	шт	48	<u>62,33</u>	-	2992	-	-	-	-
65	C1630-129 варіант 1	Контргайка М8	шт	96	<u>5,01</u>	-	481	-	-	-	-
66	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,30206	<u>11516,85</u> 6990,13	<u>3541,56</u> 472,91	3479	2111	<u>1070</u> 143	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>25,08</u> 1,49
67	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,06604	<u>5031,14</u> 4154,58	<u>654,90</u> 178,15	332	274	<u>43</u> 12	<u>60,8640</u> 2,3466	<u>4,02</u> 0,15
68	& C111-31-1 варіант 1	Металопрофіль ТП35, товщина 0,6 мм	м2	68,6816	<u>496,19</u>	-	34079	-	-	-	-
69	KB9-40-1	Монтаж плажок примикання та вітрових планок із гнутого профілю	100м	0,152	<u>1870,51</u> 1782,25	<u>55,66</u> 15,58	284	271	<u>8</u> 2	<u>24,5760</u> 0,2075	<u>3,74</u> 0,03
70	& C111-203- 1-2 варіант 3	Планка примикання	м.п.	5	<u>161,08</u>	-	805	-	-	-	-
71	& C111-203- 1-2 варіант 1	Вітрова планка	м.п.	10,2	<u>159,60</u>	-	1628	-	-	-	-
72	KP4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою по дереву	100 м2	0,0805	<u>3548,94</u> 3450,00	-	286	278	-	<u>54,2880</u>	<u>4,37</u>
73	& C111-31-1 варіант 3	Металопрофіль перфорований ТП6	м2	8,4525	<u>437,84</u>	-	3701	-	-	-	-
74	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,052	<u>5118,88</u> 5118,88	-	266	266	-	<u>69,7680</u>	<u>3,63</u>
75	C113-15 варіант 1	Ринва пластикова	м	6	<u>135,67</u>	-	814	-	-	-	-
76	C111-1867 варіант 1	Кріплення для ринви	шт	12	<u>122,98</u>	-	1476	-	-	-	-
77	C113-995 варіант 1	Заглушка на ринву (ліва/права)	шт	4	<u>166,42</u>	-	666	-	-	-	-
78	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,09	<u>4874,12</u> 4874,12	-	439	439	-	<u>66,4320</u>	<u>5,98</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	C113-26 варіант 2	Труба водостічна, діаметр 80 мм	м	9	<u>163,28</u>	-	1470	-	-	-	-
80	C111-1867 варіант 2	Кріплення (кронштейн) для труби	шт	4	<u>144,41</u>	-	578	-	-	-	-
81	C113-997 варіант 1	Коліно 67 град	шт	6	<u>288,47</u>	-	1731	-	-	-	-
82	C113-996 варіант 1	Лійка (воронка)	шт	2	<u>459,87</u>	-	920	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					77019	10883	<u>1186</u> 175		<u>147,03</u> 1,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					77019 64950 11058 6260 17,87 2080 83279				
		----- Всього по розділу 6					83279				
83	KP8-2-2	Розділ 7. Козирьок К-2 (7шт) Розбирання покриттів козирків з листів полікарбонату	100м2	0,06	<u>1204,57</u> 1204,57	-	72	72	-	<u>19,8840</u>	<u>1,19</u>
84	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,16	<u>6273,54</u> 6273,54	-	1004	1004	-	<u>74,5164</u>	<u>11,92</u>
85	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,87318	<u>16200,52</u> 13121,47	<u>214,09</u> 59,93	14146	11457	<u>187</u> 52	<u>174,7200</u> 0,7980	<u>152,56</u> 0,7
86	C111-827 варіант 1	Труба профільна 40*40*4	т	0, 5952576	<u>39120,22</u>	-	23287	-	-	-	-
87	C111-828 варіант 1	Труба профільна 40*20*3	т	0, 21397488	<u>41184,62</u>	-	8812	-	-	-	-
88	C111-829 варіант 1	Смуга сталевіа 100х6	т	0, 09188928	<u>39145,17</u>	-	3597	-	-	-	-
89	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,4	<u>727,12</u> 708,04	-	1018	991	-	<u>10,6440</u>	<u>14,9</u>
90	KP20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,4	<u>2190,68</u> 2136,09	-	3067	2991	-	<u>32,1120</u>	<u>44,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	KP20-27-3 к=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	1,4	<u>2644,43</u> 2586,30	-	3702	3621	-	<u>38,8800</u>	<u>54,43</u>
92	C1545-274 варіант 1	Шпилька М8х600	шт	140	<u>62,33</u>	-	8726	-	-	-	-
93	C1630-129 варіант 1	Контргайка М8	шт	280	<u>5,01</u>	-	1403	-	-	-	-
94	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,87318	<u>11516,85</u> 6990,13	<u>3541,56</u> 472,91	10056	6104	<u>3092</u> 413	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>72,5</u> 4,32
95	KБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,18564	<u>5031,14</u> 4154,58	<u>654,90</u> 178,15	934	771	<u>122</u> 33	<u>60,8640</u> 2,3466	<u>11,3</u> 0,44
96	& C111-31-1 варіант 1	Металопрофіль ТП35, товщина 0,6 мм	м2	193,0656	<u>496,19</u>	-	95797	-	-	-	-
97	KБ9-40-1	Монтаж плажок примикання та вітрових планок із гнutoго профілю	100м	0,469	<u>1870,51</u> 1782,25	<u>55,66</u> 15,58	877	836	<u>26</u> 7	<u>24,5760</u> 0,2075	<u>11,53</u> 0,1
98	& C111-203-1-2 варіант 3	Планка примикання	м.п.	14,35	<u>161,08</u>	-	2311	-	-	-	-
99	& C111-203-1-2 варіант 1	Вітрова планка	м.п.	32,55	<u>159,60</u>	-	5195	-	-	-	-
100	KP4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою по дереву	100 м2	0,239225	<u>3548,94</u> 3450,00	-	849	825	-	<u>54,2880</u>	<u>12,99</u>
101	& C111-31-1 варіант 3	Металопрофіль перфорований ТП6	м2	25, 118625	<u>437,84</u>	-	10998	-	-	-	-
102	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,147	<u>5118,88</u> 5118,88	-	752	752	-	<u>69,7680</u>	<u>10,26</u>
103	C113-15 варіант 1	Ринва пластикова	м	17,5	<u>135,67</u>	-	2374	-	-	-	-
104	C111-1867 варіант 1	Кріплення для ринви	шт	36	<u>122,98</u>	-	4427	-	-	-	-
105	C113-995 варіант 1	Заглушка на ринву (ліва/права)	шт	14	<u>166,42</u>	-	2330	-	-	-	-
106	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,315	<u>4874,12</u> 4874,12	-	1535	1535	-	<u>66,4320</u>	<u>20,93</u>
107	C113-26 варіант 2	Труба водостічна, діаметр 80 мм	м	31,5	<u>163,28</u>	-	5143	-	-	-	-
108	C111-1867 варіант 2	Кріплення (кронштейн) для труби	шт	14	<u>144,41</u>	-	2022	-	-	-	-
109	C113-997 варіант 1	Коліно 67 град	шт	21	<u>288,47</u>	-	6058	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	С113-996 варіант 1	Лійка (воронка)	шт	7	<u>459,87</u>	-	3219	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	223711	30959	<u>3427</u> 505		<u>419,47</u> 5,56
		Разом будівельні роботи, грн.					223711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189325				
		всього заробітна плата, грн.					31464				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17839				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5936				
		Всього будівельні роботи, грн.					241550				

		Всього по розділу 7					241550				
Розділ 8. Блискавкозахист											
111	КБ33-30-15	Установлення сталевих зварних блискавковідводів і тросостяків масою до 0,2 т	т	0,0216	<u>5260,72</u> 5260,72	-	114	114	-	<u>67,9680</u>	<u>1,47</u>
112	С126-597 варіант 1	Блискавкоприймач коньковий М-10/31, довжина 3м	шт	3	<u>1888,07</u>	-	5664	-	-	-	-
113	С1545-400 варіант 1	Тримач коньковий Н-042	шт	45	<u>73,40</u>	-	3303	-	-	-	-
114	С1545-405 варіант 1	Злучник хрестовий для з'єднання блискавковідводу з блискавкоприймачем С-021	шт	3	<u>111,26</u>	-	334	-	-	-	-
115	КМ10-898-14	Захист кабелів металевим жолобом по стіні дерев'яній або цегляній	м	20	<u>33,94</u> 27,14	-	679	543	-	<u>0,4080</u>	<u>8,16</u>
116	С1551-34-СП варіант 1	ПВХ труба Ір65, діаметр 25мм	м	20	<u>25,77</u>	-	515	-	-	-	-
117	С1545-406 варіант 1	Зажим для труби, діаметр 25 мм	шт	20	<u>1,61</u>	-	32	-	-	-	-
118	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (спуск до контура заземлення)	100 м	1,3	<u>2731,13</u> 2394,80	<u>222,44</u> 8,35	3550	3113	<u>289</u> 11	<u>32,6400</u> 0,1114	<u>42,43</u> 0,14
119	С1545-201 варіант 1	Дріт для блискавкозахисту, діаметр 8мм	м	130	<u>61,20</u>	-	7956	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	C1545-403 варіант 1	Тримач хрестоподібний С-093	шт	9	<u>99,32</u>	-	894	-	-	-	-
121	C1545-404 варіант 1	Тримач фасадний довж 250мм Н-034	шт	85	<u>89,98</u>	-	7648	-	-	-	-
122	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	8	<u>65,19</u>	-	522	511	-	<u>0,9600</u>	<u>7,68</u>
123	C1545-409 варіант 1	Коробка для фасадного з'єднувача К-681	шт	8	<u>63,86</u> <u>277,32</u>	-	2219	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					33430	4281	<u>289</u> 11		<u>59,74</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33430 28860 4292 2242 5,59 651 35672				
		Всього по розділу 8					35672				
124	KP1-18-2	Розділ 9. Заземлення блискавки Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,064	<u>21874,23</u> 21874,23	-	1400	1400	-	<u>361,0800</u>	<u>23,11</u>
125	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,08	<u>2553,42</u> 2253,93	<u>222,44</u> 8,35	204	180	<u>18</u> 1	<u>30,7200</u> 0,1114	<u>2,46</u> 0,01
126	KM8-472-2	Заземлювач вертикальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,04	<u>6790,51</u> 1972,19	<u>207,10</u> 7,78	272	79	<u>8</u> -	<u>26,8800</u> 0,1037	<u>1,08</u> -
127	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,32	<u>6790,51</u> 1972,19	<u>207,10</u> 7,78	2173	631	<u>66</u> 2	<u>26,8800</u> 0,1037	<u>8,6</u> 0,03
128	C1551-26- СП варіант 1	Смуга оцинкована 25 мм х 4 мм	м	44	<u>126,19</u> -	-	5552	-	-	-	-
129	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,6	<u>5199,57</u> 986,09	<u>4121,37</u> 536,16	8319	1578	<u>6594</u> 858	<u>13,4400</u> 6,7368	<u>21,5</u> 10,78
130	C1630-48 варіант 1	Комплект стрижневого уземлювача, діам. 16 мм	комплект	16	<u>1206,05</u> -	-	19297	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C1545-407 варіант 1	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>488,42</u>	-	488	-	-	-	-
132	C1545-401 варіант 1	Злучник для смуги хрестовий C-022	шт	8	<u>109,84</u>	-	879	-	-	-	-
133	C1545-402 варіант 1	Злучник для дроту і смуги C-041	шт	16	<u>154,82</u>	-	2477	-	-	-	-
134	C1545-410 варіант 1	Антикорозійна паста K-950	шт	1	<u>171,06</u>	-	171	-	-	-	-
135	C1545-411 варіант 1	Антикорозійна стрічка (10м) C-115	шт	1	<u>395,37</u>	-	395	-	-	-	-
136	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,064	<u>12605,49</u>	-	807	807	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9			<u>12605,49</u>	-				<u>208,0800</u>	<u>13,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42434	4675	<u>6686</u> 861		<u>70,07</u> 10,82
		Всього по розділу 9					45585				
		Разом прямі витрати по кошторису					1900539	258749	<u>21949</u> 4293		<u>3817,15</u> 52,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1900539				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					14339				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2057129				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4331,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					316790				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]